KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Grudnia 1868.

Wtorek.

Dnia 10 (22) Grudnia 1868.

Rano ciepła st: 0, w połud: c. st: 1
Wysokość wody st: 3 c. 1 (przybywa)

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód „ „ 3 „ 48

Jutro, Stej Wiktorji Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

wy); —56) na rogu Franciszkańskiej i Nowowiniarskiej, dom Ekdelmana; —57) na rogu Nalewki i Gesiej, dom Wildera; —58) na placu Muranowskim dom Wojdy; —59) na rogu Dzikiej i Gesiej, dom Lindenszafta; —60) na rogu Sto-Jerskiej i Krasieńskiego placu, dom Trybunału. Pewna ilość tych szafek, urządzoną być ma przed 1 (13) Stycznia 1869 roku, wszystkie zaś do dnia 1 (13) Marca tegoż roku; po skutecznieniu czego, przyklepanie jakichkolwiek afiszów lub ogłoszeń, w innych punktach i zewnątrz szafek, dozwolone nie będzie. (G. Polic.)

(Dz. War.)

— *Prezes Rady Zarządzającej Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.* Na skutek uchwały Rady Zarządzającej z dnia 27 Listopada (9 Grudnia) r. b., odbytem być ma w dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1869 roku, o godzinie 1-iej z południa, w gmachu Resursy Kupieckiej w Warszawie, pod Nr. 471d, nadzwyczajne ogólne zebranie akcjonariuszów Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. Przedmiotem tego nadzwyczajnego zebrania, ma być decyzja w przedmiocie projektowanego: 1) Uzupełnienia ustawy Towarzystwa przez wzmiankowanie w niektórych paragrafach, mówiących o samych tylko akcjach, obligacji, które w granicach kapitału spółkowego, na podstawie § 7 ustawy, emitowanemi zostały. 2) Zmiany ustępu 1 § 17 ustawy, dotyczącego zagubionych, zniszczonych i zakwestjowanych akcji lub obligacji. Akcjonariusze, zamierzający uczestniczyć na tem zebraniu, złożyć winni do włącznie dnia (5/17) Stycznia 1869 r., akcje swoje w liczbie niemiejszej jak sztuk 20 w kassie Towarzystwa w Warszawie, przy ulicy Długiej, pod Nr. 542, lub w banku prywatnym petersburskim w Petersburgu, przy ulicy Anglijskiej Nabereżna, Nr. 18. Przy składaniu akcji, winna być złożoną w dwóch egzemplarzach specyfikacja numerów deponowanych akcji. Jeden egzemplarz specyfikacji po poświadczeniu, zwróconym zostanie składającemu i służyć będzie za legitymację do odbioru

akcji. Kwity na akcje, znajdujące się w zachowaniu towarzystwa, równie jak i świadectwa banku polskiego, na złożone tamże przed dniem (5/17) Stycznia 1869 r. akcje, dają prawo do uzyskania karty wejścia. W przedmiocie zastępstwa, przyjmowane będą plenipotencje prywatne, wszakże pełnomocnikiem może być tylko akcjonariusz, biorący udział w ogólnem zebraniu. Karty wejścia wydawane będą przez kassę główną towarzystwa w ciągu ostatnich pięciu dni przed dniem ogólnego zebrania. Akcje zwrócone będą w miejscach, w których skład ich nastąpił po upływie tygodnia od dnia ogólnego zebrania. Warszawa, dnia 7/19 Grudnia 1868 r. —8855—

— *Rada Szczęgółowa Opiekuńcza Szpitala Starozakonnycy w Warszawie,* zawiadamia, że w miesiącu Listopadzie r. b. otrzymała następujące ofiary dobroczynne, na rzecz Zakładu jej kierunkowi powierzono. Od W-jej Anny Orgelbrand, dla uczczenia pamięci zmarłego jej męża s. p.

— *Główne Towarzystwo Dróg Żelaznych Rosyjskich*, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że prerogatywy służące wszystkim przesyłającym, za jednym fraktem 100 i więcej centnarów towaru, w bezpośredniej Rosyjsko-Austrjackiej komunikacji towarowej, pomiędzy stacjami drogi żelaznej St Petersburgsko-Warszawskiej, z jednej strony a Wiedniem, Florysdorfem, Triestem i Czerniowcami z drugiej strony z dniem 1 (13) Stycznia 1869 roku znoszą się i że od tej daty pobierana będzie od towarów całkowita opłata, taryfą, wyż wspomnianej komunikacji oznaczona, bez żadnego zmniejszenia

(2—3) —8660— (D. W.)

— *Tran lekarski*. Do apteki mojej nadszedł świeży transport, jak lat poprzednich tranu białego, za pomocą pary wydzielonego, i tranu jasno-żółtego.

1.**
(3-3) -8543-

DONIESIENIA.

MAGISTRAT

MIASTA WARSZAWY.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 17 (29) Grudnia r. b., o godzinie 12 w południe odbędzie się w Sali Posiedzeń biura Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1869/70 jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 r.. Sukna, flanelki, nankinu, kitaju i perkaliku na odzież dla biednych starozakonnych, oraz świec dla biura Dozoru Bóźniczego, szkótek religijnych i administracji Cmentarza starozakonnych, w ilości gatunkach i od cen warunkami licytacyjnymi objętych i do niniejszej licytacji ustanowionych.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz wzory są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę w ciągu roku 1869 to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i mca 1870 r. sukna, flanelki, nankinu, kitaju i perkaliku na odzież dla biednych starozakonnych, oraz świec dla biura Dozoru Bóźniczego, szkótek religijnych i administracji cmentarza starozakonnych w ilości gatunkach i po cenach w warunkach cytacyjnych zamieszczonych i odstępuję od takowych cen procentów NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

P. o. Prezydenta,
Jenerałnego Sztabu, Jenerał-Major, **Witkowski.**
Naczelnik Kancellarii, **Zdzitowiecki.**

(3-3) -8389-(D. W.)

Sądu Appellacyjnego, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1869, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia 1870 r., materiałów piśmiennych i innych potrzeb dla Sądu Appellacyjnego, szczegółowo wymienionych w obwieszczeniu d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1868 r., Nr 265, w „Dzienniku Warszawskim“ zamieszczonem. (2-3) -8703-(D. W.)

Rada Instytutu Aleksandyjsko Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Kancellarii rzeczonego Instytutu odbędzie się głośne licytacje in minus na dostawę niżej wymienionych przedmiotów w ciągu od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku.

Licytacje odbywać się będą:

1. Dnia 18 (30) Grudnia 1868 r. na dostawę:
- a. Mięsa;
- b. Pieczywa, to jest chleba i bułek;
- c. Masła, jaj, serów, powideł i kwaśnej śmietany;
- d. Mleczyna.
2. Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1868/9 roku.
- a. Drzewa opałowego;
- b. Węgla kamiennych;
- c. Oleju do lamp;
- d. Nafty.
3. Dnia 30 Grudnia (11) Stycznia 1868/9 r.
- a. Krup, to jest: Maki, kaszy, grochu, grybów it. p.
- b. Mydła, świec, krochmalu, farbki, stoczków i zapalek.

Licytacje rozpoczynają się będą o godzinie 10-ej z rana. Szczegółowe warunki do powyższych licytacji i stosowne objaśnienia przejrane być mogą codziennie wyjąwszy dni świątecznych w Kancellarii Instytutu w godzinach biurowych.

W Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1868 r.

P. o. Członka Rady Instytutu, **M. Avenarius.**
Sekretarz Rady, **A. Zygmunt**
(3-3) -8526-(D. W.)

Pod Nr 1582d/2 (21), Nr 2 mieszkania, Aleja Jerozolimska, potrzebną jest

B O N A

rodowita Niemka, mówiąca dobrze swoim językiem, jak również umiejąca w części zająć się domowem gospodarstwem.